

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	SCHOKOLADENTRÜFFEL 118 G	TRUFFE AU CHOCOLAT 118 G	TARTUFO DI CIOCCOLATO 118 G
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Reine dunkle Schokoladentrüffel ohne Zuckerzusatz	Truffe de chocolat noir pur sans sucre ajouté	Puro nero tartufo di cioccolato senza zuccheri aggiuti
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Kakaomasse, IGP Piemont HASELNUSS (35%), Maltitol-Süßstoff (26%), Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator: SOJA-Lecithin, natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von MILCH, ARACHIDEEN, EIER und anderen NÜSSEN enthalten (Nicht-EU-Kakao), (Kakao: 43% min.). Glutenfrei.	Pâte de cacao, NOISETTE IGP Piémont IGP (35%), édulcorant Maltitol (26%), beurre de cacao, poudre de cacao, Émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de LAIT, d'ARACHIDES, d'ŒUFS et d'autres NOIX. (Cacao non UE), (Cacao : 43% min.). Sans gluten.	Pasta du cacao, NOCCIOLA Piemonte IGP (35%), edulcorante maltitolo (26%), burro di cacao, cacao in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di LATTE, ARACHIDI, UOVA e altra FRUTTA A GUSCIO. (Cacao non UE), (Cacao: 43% min.). Senza Glutine.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2339 / 559 46 18 38 3 10 0,02	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren.	Conserver dans un endroit frais et sec.	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Wein	Vin	Vino
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	13	13	13
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgassee 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		